
Przy pełnej sali w Centrum Kreatywności Pałacyk, przenieśliśmy się w świat jazzu. Wystąpił zespół w składzie:

Marcin Pendofsky - bass, vox

Artur Lipiński - perkusja

Rafał Dubicki - trąbka, klawisze

Krzystof Kawałko - gitara, vox

17 lutego 2025

Jazz w Pałacyku z zespołem Pendofsky

16 lutego 2025 r., odbył się koncert pod nazwą ,,Jazz w Pałacyku" z zespołem Pendofsky.
To autorski projekt basisty Marcina Pendowskiego, który w przeszłości współpracował m.in z Bartoszem ,,Fiszem" Waglewskim.



Wokalista zespołu Marcin Pendofsky w 2016 roku otrzymał nagrodę Mateusza za debiut Jazzowy Roku za płytę ,,Pendofsky".



W 2020 ukazała się druga płyta artysty pt: "Gumolit", gdzie gościnnie wystąpił Tomasz Organek i Rey Ceballo z Buena Vista Social Club. Płyta była nominowana do Fryderyków aż w 5-ciu
kategoriach.

Premiera trzeciego już albumu ,,Kuratorium" odbyła się 22.11.2024. Na krążku znajduje się 10 rasowych utworów w klimatach jazz -afro beat - funk, znakomite brzmienie i solówki
inspirowane najpiękniejszymi nagraniami z lat 60 tych i 70 tych. Marcin (wokalista) miał poważny wypadek motocyklowy w 2021 roku. Płyta "Kuratorium" jest pierwszym albumem
wydanym od tego czasu. Usłyszymy na niej Jolana Diamant bass, jeden z ulubionych basów Penda, ale także fantastyczne, rodzime instrumenty ze stajniMarka Dąbka: Stradi The Bishop, na
którym zagrane jest solo kostką w kawałku Funkox, oraz Stradi Pendox Fretless Bass, na którym zagrane są tematy i solówki w kawałkach: Tonic i Symphony Sky.

To był niesamowity wieczór improwizacji i pełen energii w nastrojowej atmosferze Pałacyku.
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...



Więcej artykułów

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen
świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W
wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym
świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury
oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


